
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.11.2022 № 25-16/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 27.09.2022 № 23-26/VIII ,,Про 

надання дозволу на безоплатну передачу матеріалів КП ,,Міський водоканал’’ 

 

        Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(11.11.2022 № 2621) щодо внесення змін до рішення Золотоніської міської ради 

від 27.09.2022 № 23-26/VIII ,,Про надання дозволу на безоплатну передачу 

матеріалів КП ,,Міський водоканал’’, керуючись  ч.5 ст. 60 Закону України 

,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, – 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до  рішення  Золотоніської міської ради від 27.09.2022 № 

23-26/VIII ,,Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріалів КП 

,,Міський водоканал’’, виклавши додаток 1 рішення в новій редакції.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 
 
 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 29.11.2022 № 25-16/VIII 

 

 

                  Перелік матеріалів, які передаються КП ,,Міський водоканал” 

                     згідно видаткової накладної на оплату № 1455 
№ 

п/п 

                                               Товар Кільк

ість,

шт 

Ціна Сума 

1 Фланець СТ20 плоский Ду300/325, ОРу16 ГОСТ 

12820-80 

7 3115,50 21808,50 

2 Шпилька М20Х1000 оц 4 284,856 1139,43 

3 Гайка М20 24 14,688 352,51 

4 Шайба пл.d20шт 24 3,528 84,67 

 

                                                                                                     Усього :    23385,11 

                                                                   

                                                                           

Всього найменувань 4, на суму 23385,11грн. 

Двадцять три тисячі триста вісімдесят п’ять  грн. 11 коп. 

 

 

    

Секретар ради                      Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


